[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» февраля  2012                                                                              №  63- п.
О создании комиссии для

оказания финансовой поддержки

субъектам малого и среднего

предпринимательства из средств

бюджета.

В соответствии   с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», постановлением  главы муниципального образования  №41-п от 10.10.2011 года  «Об  утверждении долгосрочной муниципальной  целевой программы «Основные направления содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Сорск на 2012-2014 годы», ст.27 Устава муниципального образования  город Сорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать  комиссию для оказания финансовой поддержки  субъектам  малого и среднего  предпринимательства из средств бюджета.

2.Утвердить состав комиссии для оказания финансовой поддержки  субъектам  малого и среднего  предпринимательства из средств бюджета (приложение №1)

3.Опубликовать данное постановление в СМИ.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы муниципального образования город Сорск по социальным  вопросам.

Глава города                                                                              А.А.Жуков

Приложение №1

к постановлению

 администрации города Сорска

от « 17» 02.2012г. № 63
СОСТАВ

комиссии  для оказания финансовой поддержки  субъектам  малого и среднего  предпринимательства из средств бюджета.
	Председатель  комиссии:

	Шимель Татьяна Сидоровна
	Заместитель главы  муниципального образования  город Сорск по социальным  вопросам

	Члены Комиссии:

	Бондаренко Марина Николаевна
	Заместитель главы муниципального образования город Сорск по финансовым экономическим вопросам

	Шлапунова Оксана Владимировна
	Начальник отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом

	Янгулова Наталья Ивановна
	 Главный  специалист отдела по финансовым экономическим вопросам

	Ауструмс Ольга Петровна
	Специалист 1 категории отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА